
 Zarządzenie Nr 679/2022
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 21 października 2022 r.

w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu Pomocy 
Społecznej w Kaliszu

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz §9 ust. 1  statutu Dziennego Domu Pomocy Społecznej 
w Kaliszu stanowiącego  załącznik do uchwały Nr XXVI/448/2005 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia  27 stycznia  2005r. w sprawie  nadania statutu  Dziennemu Domowi Pomocy  
Społecznej w Kaliszu, zarządza się co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się  Regulamin  Organizacyjny  Dziennego Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu,  stanowiący  załącznik  do zarządzenia  31/2022  Kierownika  Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej w Kaliszu z dnia 03 października 2022r.  w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy 
Społecznej w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 511/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  19 października  
2011r. w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu Organizacyjnego Dziennego Domu Pomocy 
Społecznej w Kaliszu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   

  Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


